Verein:
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

12.01.2026

Tauben- Gefligel- und Kleintiermarkte in Bayern 2026

Tag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Datum
11.01.2026

18.01.2026

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

22.02.2026

01.03.2026

08.03.2026

15.03.2026

22.03.2026

29.03.2026

05.04.2026

03.05.2026

07.06.2026

05.07.2026

Uhrzeit
08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,
Tauben, Kaninchen....)

Tauben-, Geflugel- und Kleintierméarkte

PLZ
97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

97461

Ort

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

Hofheim/Ufr.

StraBe

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBBe 25

JohannisstraBe 25

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

Seite 1 von 2



Tauben- Gefligel- und Kleintiermarkte in Bayern 2026

Verein: Tag Datum Uhrzeit PLZ Ort StraBe
Gefliigelzuchtverein Tauben- und Kleintiermarkt(Geflugel,

. Sonntag 02.08.2026 08:00 bis 12:00 : 97461 Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25 www.gzv-ibind.de
Ibind u. Umgebung Tauben, Kaninchen....)
Gefligelzuchtverein Sonntag  06.09.2026 08:00 bis 12:00 1auben-und Kleintiermarkt(Gefligel,  o7464 potheim/Utr. JohannisstraBe 25 www.envibind.de
Ibind u. Umgebung Tauben, Kaninchen....)
Gefligelzuchtverein Sonntag  04.10.2026 08:00 bis 12:00 1auben-und Kleintiermarkt(Gefligel, g 464 Hotheim/Utr. JohannisstraBe 25 www.envibind.de
Ibind u. Umgebung Tauben, Kaninchen....)
Geflogelzuchtverein Sonntag  01.11.2026 08:00 bis 12:00 1auben-und Kleintiermarkt(Gefligel,  g7464 Hotheim/Utr. JohannisstraBe 25 www.envibind.de

Ibind u. Umgebung Tauben, Kaninchen....)

12.01.2026 Tauben-, Geflugel- und Kleintierméarkte Seite 2 von 2



