

Tauben- Geflügel- und Kleintiermärkte in Bayern 2026

Verein:	Tag	Datum	Uhrzeit		PLZ	Ort	Straße	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	11.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	18.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	25.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	08.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	15.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	22.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	08.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	15.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	22.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	29.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	05.04.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	03.05.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	07.06.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	05.07.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de

Tauben- Geflügel- und Kleintiermärkte in Bayern 2026

Verein:

**Geflügelzuchtverein
Ibind u. Umgebung**
**Geflügelzuchtverein
Ibind u. Umgebung**
**Geflügelzuchtverein
Ibind u. Umgebung**
**Geflügelzuchtverein
Ibind u. Umgebung**

Verein:	Tag	Datum	Uhrzeit	PLZ	Ort	Straße	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	02.08.2026	08:00 bis 12:00	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	06.09.2026	08:00 bis 12:00	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	04.10.2026	08:00 bis 12:00	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.11.2026	08:00 bis 12:00	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de